
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PROPOZICE 

 
 
 
 

23. GALA Mistrovství ČR 
starších žáků ve dvojicích a 

trojicích 
 

 
 

 

Z pověření Českého nohejbalového svazu 
pořádá 

 

 
Nohejbalový oddíl TJ Spartak Čelákovice 

 
 

Generální partner Mistrovství ČR 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Oficiální partneři ČNS 
 
 
 

 



PROPOZICE 
 

Datum konání: Sobota 3. června 2017 – dvojice 
 Neděle 4. června 2017 - trojice 
 

Místo konání: FORBES Aréna Čelákovice, v případě nepřízně počasí 
 

sportovní haly VIKOMT a BIOS v Čelákovicích (viz 
 

mapka města) 
 

Přihlášky: Dle termínového kalendáře ČNS do 19. května na 
 

sekretariát ČNS 

Řídící orgán: STK ČNS  

Předpis: Hraje se dle platných pravidel ČNS, Soutěžního řádu a 

 Rozpisu jednorázových soutěží ČNS včetně dodatků. 

Rozhodčí: Deleguje Komise rozhodčích ČNS. 

Soupisky: Při prezentaci budou akceptovány pouze elektronické 

 soupisky družstev  

Startovné: Dle RJS ČNS – startovné se nehradí 

Časový program: 

 
Sobota a Neděle 
8:00 – 8:30 Prezentace 

 9:00 Zahájení 

 Dále dle rozhodnutí řídícího orgánu. 

Hrací systém: Dle počtu přihlášených, Rozpisu jednorázových soutěží 

 ČNS a rozhodnutí řídícího orgánu. 

 O přijetí sestav rozhoduje STK ČNS. 

Ceny: Sestavy na prvních třech místech obdrží medaile, 

 diplomy a věcné ceny. 

Ubytování: Pořadatel nezajišťuje ubytování, případným zájemcům 

 

Doporučujeme Penzion Na Požárech, Penzion Na 
Vošverku, Penzion U Bohuslavů nebo hotel Bouček 

 Informace viz níže. 



Občerstvení: 
Základní občerstvení bude zajištěno přímo v areálu, 
nápoje, káva, párky atp. 

 

Obědy a večeře zajištěny v blízké restauraci BouCZECH 
3v1 (www.bouczech3v1.cz) za zvýhodněnou cenu.  
 
03.06.2017 – Oběd – 84Kč 

 Zeleninová polévka 

 Boloňské těstoviny sypané strouhaným sýrem 
03.06.2017 – Večeře – 84Kč 

 Masová směs tří barev(120g), dušená rýže, 
míchaný zeleninový salát 

 
04.06.2017 – Oběd – 84Kč 

 Slepičí polévka se zeleninou a nudlemi 

 Smažené kuřecí řízečky(120g), bramborová kaše, 
sterilovaná okurka 

 
Objednávky rezervujte u Martina Spilky na níže 
uvedených kontaktech. 

Kontaktní osoba: 

 
 
Martin Spilka – předseda TJ Spartak Čelákovice 
Tel.: 608 769 129, email: martin.spilka@celakovice.cz 

 Martin Flekač – hospodář TJ Spartak Čelákovice 

 Tel.: 723 083 167, email: xflekacm@seznam.cz 

http://www.bouczech3v1.cz/


 

Hotel Bouček 
 

Příjemný hotýlek situovaný v obci Mochov, která 

se nachází cca 4 km od Čelákovic. Vynikající 

kuchyně i úroveň ubytování. 
 

Kontakt: 
 

Čelákovická 11 
Mochov 250 87 
Email: hotelboucek@fabok.cz  

Tel.:  +420 777 314 612 
http://www.mochov.com/ 

 
 

 

Penzion Na Požárech 
Penzion Na Požárech se nachází v klidové části 

Čelákovic, cca 1,5 kilometru od Forbes Arény. 

Nabízí pohodlné ubytování za přijatelné ceny. 
 

Kontakt: 
J. Zacha 979 
 
Čelákovice 250 88  
Tel: +420 326 991 641  

http://www.napozarech.cz 

 
Restaurace U Bohuslavů 
 
Se nachází přímo na náměstí v Čelákovicích. Od 
Forbes arény 300m. 
Kontakt: 
Restaurace U Bohuslavů 
Náměstí 5. května 114 
250 88 Čelákovice | www.ubohuslavu.cz  

 
 

Penzion a restaurace Na Vošverku 

Husova 121 
250 88 Sedlčánky – Čelákovice 
Tel.: +420 723 772 921 
Tel.: +420 326 991 100 
E-mail: pragoremo@seznam.cz 

Vítáme Vás v nově otevřeném penzionu, který se 
nachází v klidném prostředí polabské nížiny, cca 2,5 
kilometru od Forbes Arény. Nabízíme Vám ubytování v 5 pokojích o celkové kapacitě 16 lůžek. K 
dispozici Vám jsou dva čtyřlůžkové pokoje, dva třílůžkové pokoje a jeden dvoulůžkový pokoj. Každý 
pokoj je vybaven základním nábytkem a sociálním zařízením. V penzionu funguje připojení k 
internetu WI-FI. 

mailto:hotelboucek@fabok.cz
http://www.mochov.com/
http://www.napozarech.cz/
http://www.ubohuslavu.cz/
mailto:pragoremo@seznam.cz


 

 


